ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г

	№
	115/860-4

	г. Зубцов

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов
Зубцовского района Тверской области седьмого созыва
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Зубцовского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва по соответствующим одномандатным избирательным округам №№ 1-16, в выборах приняло участие   4 393 избирателя, что составляет 33,04 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

           На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Зубцовского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва по соответствующим одномандатным избирательным округам от 09.09.2019 г. №№ 115/829-4, 115/831-4, 115/833-4, 115/835-4,  115/837-4, 115/839-4, 115/841-4, 115/843-4, 115/845-4, 115/847-4,  115/849-4, 115/851-4, 115/853-4, 115/855-4, 115/857-4, 115/859-4, постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», в соответствии со статьями 24, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва избрано 16 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Зубцовская жизнь».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	И.о. секретаря

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	              Н.Г. Подгорная

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Зубцовского района

	от 9 сентября 2019 года  № 115/860-4

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва
одномандатный избирательный округ № 1
Шадынин Александр Михайлович

одномандатный избирательный округ № 2
Цветкова Майя Алексеевна
одномандатный избирательный округ № 3
Лебедева Наталия Александровна
одномандатный избирательный округ № 4
Смирнова Наталья Алексеевна
одномандатный избирательный округ № 5
Волков Николай Васильевич
одномандатный избирательный округ № 6
Захарченко Николай Николаевич
одномандатный избирательный округ № 7
Бабушкин Игорь Борисович
одномандатный избирательный округ № 8
Демидов Юрий Николаевич
одномандатный избирательный округ № 9
Сальников Дмитрий Вячеславович
одномандатный избирательный округ № 10
Шеин Алексей Михайлович
одномандатный избирательный округ № 11
Глушков Александр Васильевич
одномандатный избирательный округ № 12
Терешина Марина Вадимовна
одномандатный избирательный округ № 13
Лощагин Алексей Юрьевич
одномандатный избирательный округ № 14
Позднякова Нина Анатольевна
одномандатный избирательный округ № 15
Юрченко Людмила Викторовна
одномандатный избирательный округ № 16
Совертков Федор Исакович